
R
E

V
. 

0
0
 -

 
0
9
/0

3
/2

0
2
0

 

 

SALVATERRAZZA® 

TVAIKU CAURLAIDĪGS 

NOSTIPRINOŠS SASTĀVS 

PRET ŪDENS SŪCĒM 

 
 

 
PORCELĀNA FLĪZES, MARMORS UN AKMENS, 

AGGLOMERĀTI, BETONS, TUFS, TERACOTA, MĀLA 

FLĪZES 
 

   PIELIETOJUMS  
• Aizsargā terakota, māla flīzes, porcelāna flīzes, betonu un dabīgo 

akmeni no ūdens un mitruma. 

• Iekļūst materiālos un stiprina virsmu. 
• Novērš ūdens sūces. 

• Novērš ūdens noplūdi, pelējuma un izsālījumu veidošanos, 

un līdz ar to arī nopietnas strukturālas problēmas. 

• Aizsargā klājuma šuves. 

• Iekļūst nelielās plaisās (no 0,5 µm līdz 1 mm), padarot tās 

ūdeni atgrūdošas. 

 
 
 
 
 
 

   PRIEKSROCĪBAS  
• Tas neveido virsmas plēvi un nekavē tvaiku caurlaidību. 

• Viegli strādāt, jo ir gatavs lietošanai. 

• Laika gaitā un apkārtējās vides ietekmē nedzeltē. 

• Laba pārklātspēja. 

 
 
 
 
 
 

 

   DARBA APRAKSTS  
Nav nepieciešams atšķaidīt: gatavs lietošanai. 

 
Uzklāšana: Uz sausas un tīras virsmas (dziļai tīrīšanai izmantot 

mazgāšanas līdzekli FASE ZERO), vienmērīgi uzklāt 

SALVATERRAZZA uz visas virsmas, izmantojot flīsa aplikatoru vai 

citu uzklāšanas metodi, rūpīgi piesūcinot spraugas un plaisas. Pirms 

produkta izžūšanas (10 minūšu laikā) savākt atlikumus, izmantojot 

tīru drānu, pārliecinoties, ka uz virsmas nepaliek produkta paliekas. 

Liela produkta daudzums neuzlabo tā veiktspēju. Uz absorbējošiem 

materiāliem, piemēram, dabīgā akmens, aglomerātiem, betona un 

ķieģeļiem, uzklāt divas produkta kārtas ar 8 stundu intervālu, 

ievērojot iepriekš minētos norādījumus. Lai paātrinātu procesu, 

virsmu var apstrādāt ar viena diska grīdas pulēšanas iekārtu. Pa 

virsmu var staigāt jau pēc 8 stundām *. Virsmas aizsardzība kļūst 

efektīva pēc 24 stundām. 

Virsmas uzturēšana Izmantot atšķaidītu CLEANER PRO. 

 
Tikai profesionālai izmantošanai: izsmidzināt produktu (bezgaisa 

sistēma) uz vertikālām virsmām, līdz tās ir piesātinātas, un izmantot 

piemērotus individuālās aizsardzības līdzekļus, kā norādīts drošības 

datu lapā. 

 
Uzmanību: 
Produkts var padarīt materiālu gaišāku, tāpēc ieteicams iepriekš pārbaudīt tā 
reakciju nelielā laukumā. Nelietot produktu ārdarbos, ja tiek prognozēts lietus. 
Produkts neaizsargā virsmu pret skābju agresīvo iedarbību. 

 

 

30 

PATĒRIŅŠ 

"Norādītais pārklājums ir tikai indikatīvs un 

aprēķināts vienai kārtai" 

 
Iepakojums: 
1 litra kannas, 12 gab. vienā kastē 

5 litra kannas, 4 gab. vienā kastē 

UZMANĪBU 
• Glabāt bērniem nepieejamā vietā. 
• Pēc lietošanas nepieļaut nokļūšanu apkārtējā vidē . 
• Viena diska tīrīšanas iekārtas izmantošana ir atļauta tikai gadījumā, ja tā ir 

pilnīgi nebojāta. 
 
TEMPERATŪRAS 
Uzglabāt produktu pie temperatūras robežās no 0° līdz 30°C. 
Produkts jāuzklāj uz pamatnes, kuras temperatūra ir robežās no 5° līdz 30°C. 

 
ETILSILIKĀTU SATUROŠS PRODUKTS: Produkts iekļūst plaisās un 
ķīmiski savienojas ar materiālu, padarot to kompaktāku un 
izturīgāku. Šī tehnoloģija nodrošina lielisku izturību pret UV stariem 
un dabisko novecošanās procesu. 

APTUVENAIS PATĒRIŅŠ (1 litrs): 

Terakota, akmens 10/15 m²  

Porcelāna flīzes, māla flīzes 30 m² 

 
 


